reptionē donec abuerit eos afacessū? quia dñi p̄t̄s est israhel admodum & con-
 stauerunt sibi regē hieroboam filū nabāt̄. Indignatū ē dñs dicit & eos in
 perditionē declū se quod abunitate dissupati essent adque alterū sibi regem
 constauissent; & tanta Indignatio dñi occidit aduersus illos quis chis mafae-
 rant ut & ita cū homodi adierboam missis est quei peccata sua & probaret
 adque ultionē futurā p̄ dicere & parere quoque apud illos et lese & aquibbe
 re uitareatur quodcū non custodisse & contra preceptū dī prandisse statim di-
 uine censurē mafestare per cuius sit ut in de regrechē impetuac morsules
 nū timere negaretur. & auct̄ & quisquam dicere aqua baptis misalutarem &
 gratia celestē communē cū chis maticis ē posse cū qui bus nec ter restris-
 nec seculari potis debeat ē communis; satiat ac huc Incuangelio suo chis
 & malore intellegentia lucem manifestat quod huncem quicunq̄ se tribulude
 & beniam insiderant & hlerosolimus derelictas samaritā recesserant Inter ppp
 phanos & gentiles computarentur nā cū primum discipulos suos h̄ymniste
 rū salutis mittet mandauit & dicit In iuxta nationū relatis & Incuuitatē
 samaritārū nē in troteritis ac ludeo sp̄s prius mittens gentiles ac huc p̄ter lūbē
 ac dclendo autē & ciuitatē samaritārū debere omitti ubi erant schismatici often-
 dit schismaticos gentilibus ad equari; quod si alius illud opponit ut dicit
 eandem nouitiam legem tenere quā catholica eccl̄ia tenet, eodem sym-
 bolo quo & nos baptizare eundem nosse dñm patrē eundē filium xp̄m eundem
 sp̄m sc̄m propter hoc usurpare ei potest & baptizandi posse quod uidet
 dum p̄t̄t̄ primū non ē unā nobis & schismaticos symboli legē neque
 eandem Interrogationē nā cū dicunt credi h̄remisōne peccatorū & uitam
 ecclesī tunc deinde uocesua ipsi confitentur remissōne peccatorū nondi-
 ce nisi per seām ecclesā posse qua non habentes ostendunt remitti illuc pecca-
 torū non posse; Quod uero eundem quē & nos dñm patrē eundem filiu xp̄m eun-
 de sp̄m sc̄m nosse dicuntur nechoc adlumare tales potest, nā se corz & dathā.

84v

 Österreichische
Nationalbibliothek

Digitale Services

 UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
HEIDELBERG

 Österreichische
Nationalbibliothek

© Österreichische Nationalbibliothek

http://bibliotheca-laureshamensis-digital.de/view/onb_cod962/0176Staatliche Schlösser
und Gärten Hessen
 Organisation der
Vereinten Nationen für
Bildung, Wissenschaft,
Kultur und Kommunikation
Kloster Lorsch
Weiterbestätte
seit 1091